绵阳市中小学教师培训中心文件

绵师培发〔2017〕 5 号

关于 2017 年绵阳市第二批小学

英语骨干教师跟进培训暨小学英语

“四川绵州之光工作坊”线下研修的通知

各县(市、区)教体局，园区社发局，科学城教体局，市直属

学校(单位)，教师发展中心（进修学校）：

根据绵阳市第二批骨干教师三年培训规划, 本学年的骨

干教师跟进培训暨四川绵州之光工作坊线下研修活动基于

“学习”、“实践”、“自省”与“众筹”为策略，各研修小组

利用网络研修线上培训中所学的知识开展基于单元整体设

计培养英语学科核心素养之语言能力主题研修，围绕单元结

构进行整体教学设计，开展课堂教学展示实践活动和课后微

格研修活动,现将有关事项通知如下：

一、研修主题

小学英语学科核心素养之语言能力培养——基于单元整

体设计的探索

二、研修目的

附件：活动安排

时间 星期 主    题 地 点
参 与

人 员
负责人

3.1 三 【新起点】教材培训
涪城

安昌路小学

涪城区名

师工作坊

成员

梁胜荣

李锋

3.15 三
工作坊课堂教学研

讨

涪城

实验小学
12 组成员 谢小琴

3.17 五
工作坊课堂教学研

讨二

江油

诗城小学
5 组成员 王绍军

3.22 三
工作坊课堂教学研

讨三

涪城

成绵滨江小学

7 组成员

和8组成员

韩  丹

李萍

3.23 四
工作坊课堂教学研

讨四

游仙

剑南路小学
4 组成员 汪黎

4.12 三
工作坊课堂教学研

讨五

涪城

南街小学

11 组成员

和1组成员

孔文杰

姜敏

4.19 三
工作坊课堂教学研

讨六

涪城

东辰一小

9 组和 10

组成员

王  蓉

张  霁

4.25 二
工作坊课堂教学研

讨七

平武

七一涪江小学
6 组成员 陈昱伶

4.26 三
工作坊课堂教学研

讨八

盐亭

云溪小学
3 组成员

汪青霞

王桂英

5.12 五
工作坊课堂教学研

讨九

三台

潼川二小
2 组成员 叶凤华